Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«ДЕТСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»

214000, г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, д.3 тел/факс: 38-60-43

28.05.2019г.                                   ПРИКАЗ                                              №_155__
 «Об утверждении списка лиц,

включённых  в кадровый

резерв»
    С целью выполнения мероприятия регионального проекта «Обеспечение медицинских организаций системы здравоохранения квалифицированными кадрами» 1.2.1. «Разработка и размещение в сети «Интернет» на официальном сайте Департамента Смоленской области по здравоохранению положения о формировании  кадрового резерва руководителей и специалистов для организаций системы здравоохранения, работающих в медицинских организациях, подведомственных Департаменту Смоленской области по здравоохранению», а также достижения контрольной точки 1.2. «В Смоленской области сформирован кадровый резерв специалистов для организаций системы здравоохранения, в том числе управленческих кадров» и письма Департамента  Смоленской  области по  здравоохранению от 27.05.2019г.
                                               П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  положение  «О кадровом  резерве» ОГБУЗ «Детская стоматологическая поликлиника» (приложение 1).
2. Включить в кадровый  резерв  специалистов  в 2019 году  на  должности  заместителей  руководителей  ОГБУЗ «Детская  стоматологическая  поликлиника» и её  структурных  подразделений следующих сотрудников:
	заместитель  главного  врача  по медицинской  части
	Гурина Татьяна Арнольдовна

	заведующая  терапевтическим  отделением-врач-стоматолог детский
	Колобашкина Анна Валерьевна

	заведующая  лечебно-профилактическим  отделением №1-врач-стоматолог детский
	Бальцер Наталья Николаевна

	заведующая  хирургическим  отделением-врач-стоматолог-хирург
	Береснева Анастасия Анатольевна

	заведующая  ортодонтическим  отделением-врач-ортодонт
	Кочукова Александра Юрьевна

	главная  медицинская  сестра
	Орлова Татьяна Леонидовна

       3.Контроль за  исполнением настоящего  приказа оставляю за  собой.
Главный  врач                                                                               В.Г.Саленков